

Evidenční číslo		
PR/610-1	2020	NTP
poř. číslo	rok	pracoviště
VZ/64/2020	2021	

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

se sídlem: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava
zastoupena: [redacted] u, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38740

IČO: 293 96 271
DIČ: CZ29396271
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-9649140287/0100

oprávněn jednat ve věcech smluvních a technických: [redacted]

dále jen **zhotovitel**

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupená: [redacted] ditel Městské nemocnice Ostrava, p.o.

IČO 00635162
DIČ CZ00635162

oprávněn jednat ve věcech smluvních [redacted]

dále jako **objednatel**

I. Předmět dodatku

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve smlouvě o dílo s názvem „**Podlahové krytiny 2020 – 2. část**“.
2. Současně nebyly některé práce v důsledku okolností provedeny.
3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 20. 11. 2020. Změny smlouvy Dodatkem č. 1 jsou v souladu s podmínkami pro jejich provedení dle ujednání o písemných změnách dodatkem ve čl. XIV odst. 5 a podmínkami vyplývajícími ze zadávací dokumentace veřejné zakázky.
4. V článku I. **Předmět smlouvy** se vymezení předmětu díla rozšiřuje o provedení nepředvídaných dodatečných stavebních prací a současně upravuje dohodou o neprovedení prací dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

5. V článku V. **Cena díla** odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné práce a snížení ceny díla o neprovedené práce mění celková cena díla.

Rekapitulace celkové ceny díla:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 837.289,56 Kč bez DPH

Změny dle Dodatku č. 1

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 68.971,98 Kč bez DPH

Neprovedené práce, snížení ceny o: - 81.696,10 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí **824.565,44 Kč bez DPH.**

II. Závěrečné ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/610/2020, uzavřené smluvními stranami zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.
3. Objednatel je povinen dle ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), smlouvu po jejím uzavření uveřejnit. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek a související dokumenty, budou uveřejněny v registru smluv v celém rozsahu. Dodatek se stane účinným jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za zhotovitele

V Ostravě dne

Za objednatele

V Ostravě dne

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 20200121
Stavba: MNO - Podlahové krytiny 2020 - 2. část

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	08.04.2021
Zadavatel:		IČ:	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	29396271
1. REALIZAČNÍ s.r.o.		DIČ:	CZ29396271
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-12 724,12
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-12 724,12	-2 672,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-15 396,19

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200121

Stavba: MNO - Podlahové krytiny 2020 - 2. část

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-12 724,12	-15 396,19
20200121-001	VCP č. 1 - sokly, sponkování	68 971,98	83 456,10
20200121-001b	MNP č. 1 - krytiny	-81 696,10	-98 852,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNO - Podlahové krytiny 2020 - 2. část

Objekt:

20200121-001 - VCP č. 1 - sokly, sponkování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IC:

DIČ:

29396271

CZ29396271

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				68 971,98
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		68 971,98	21,00%	14 484,12
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		83 456,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNO - Podlahové krytiny 2020 - 2. část

Objekt:

20200121-001 - VCP č. 1 - sokly, sponkování

Místo:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum:

08.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 971,98
HSV - Práce a dodávky HSV	32 044,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 549,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 627,79
997 - Přesun sutě	867,20
PSV - Práce a dodávky PSV	36 927,39
776 - Podlahy povlakové	36 927,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MNO - Podlahové krytiny 2020 - 2. část

Objekt:

20200121-001 - VCP č. 1 - sokly, sponkování

Místo:

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 971,98
D		HSV	Práce a dodávky HSV				32 044,59
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 549,60
1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	12,000	72,70	872,40
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	211,00	2 532,00
	vv		60*0,2		12,000		
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	48,000	58,90	2 827,20
	vv		12*4 Přepočtené koeficientem množství		48,000		
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	18,000	123,00	2 214,00
	vv		60*0,3		18,000		
5	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	8,000	638,00	5 104,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 627,79
22	K	001	Demontáž stávajících podlahových krytin, přesuny, odvoz k likvidaci, včetně likvidace	m2	23,850	113,38	2 704,11
	vv		"P. Janočová				
	vv		5,3*4,5		23,850		
6	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	60,000	30,70	1 842,00
	vv		60		60,000		
	vv		Součet		60,000		
7	K	965990001	Broušení dilatační spáry	hod	2,000	300,00	600,00
8	K	965990002	Sílikonování	hod	16,000	300,00	4 800,00
	vv		6		6,000		
	vv		*Ostatní				
	vv		10		10,000		
	vv		Součet		16,000		
9	M	965990002.01	Sílikon	soubo r	3,000	1 200,00	3 600,00
	vv		1		1,000		
	vv		*Ostatní				
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		3,000		
10	K	965990003	Demontáž stávajících podlahových krytin, přesuny, odvoz k likvidaci, včetně likvidace	m2	36,000	113,38	4 081,68
	vv		*Ostatníologie - 2. vrstva				
	vv		18+18		36,000		
D	997		Přesun sutě				887,20
11	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,340	105,00	35,70
12	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,340	869,00	295,46
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,340	239,00	81,26
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,460	10,40	67,18
	vv		0,34*19 Přepočtené koeficientem množství		6,460		
15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,340	1 140,00	387,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 927,39
D	776		Podlahy povlakové				36 927,39
16	K	77699010	Fabionové lišty k PVC I.	m	25,000	236,30	5 907,50
	vv		*Interna - Dokumentační pracovníce E1m.1.12A				
	vv		25		25,000		
17	K	77699011	Fabionové lišty k PVC II.	m	24,000	236,30	5 671,20
	vv		*Interna - Dokumentační pracovníce E1m.1.17A				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		24		24,000		
18	K	776999012	Fabionové lišty k PVC III.	m	16,000	236,30	3 780,80
	vv		Interna - Dokumentační pracovnice - vrchní sestra		16,000		
20	K	776999017	PVC	m2	26,000	782,63	20 348,38
	vv		*P. Janošová		26,000		
21	K	776999018	Soklové lišty k PVC	m	19,600	62,22	1 219,51
	vv		*P. Janošová				
	vv		(5,3+4,5)*2		19,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNO - Podlahové krytiny 2020 - 2. část

Objekt:

20200121-001b - MNP č. 1 - krytiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.04.2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

29396271

CZ29396271

Cena bez DPH				-81 696,10
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-81 696,10		21,00%	-17 156,18
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-98 852,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNO - Podlahové krytiny 2020 - 2. část

Objekt:

20200121-001b - MNP č. 1 - krytiny

Místo:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Datum:

08.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-81 696,10
HSV - Práce a dodávky HSV	-18 254,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-18 254,18
PSV - Práce a dodávky PSV	-63 441,92
776 - Podlahy povlakové	-63 441,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MNO - Podlahové krytiny 2020 - 2. část

Objekt:

20200121-001b - MNP č. 1 - krytiny

Místo:

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-81 696,10
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-18 254,18
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-18 254,18
1	K	001	Demontáž stávajících podlahových krytin, přesuny, odvoz k likvidaci, včetně likvidace	m2	-161,000	113,38	-18 254,18
	W		*Gynekologie: Operační sál - chodba a Stanice B - pokoj č. 11				
	W		-(100+20)		-120,000		
	W		*Onkologie				
	W		-41		-41,000		
	W		Součet		-161,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-63 441,92
D	776		Podlahy poviakové				-63 441,92
2	K	776999001	Přechodové lišty - PVC krytina - soklová lišta	m	-1,000	38,39	-38,39
	W		*Gynekologie - Dokumentační pracoviště H1.1.104				
	W		-1		-1,000		
3	K	776999002	Přechodové lišty - PVC krytina - fabionová lišta	m	-29,000	235,13	-6 818,77
	W		*Gynekologie - Operační sál - chodba a pokoj č. 11				
	W		-(25+2)		-27,000		
	W		*Klinická hematologie				
	W		-2		-2,000		
	W		Součet		-29,000		
4	K	776999003	Přechodové lišty - koberec	m	-1,000	73,93	-73,93
	W		*Klinická biochemie				
	W		-1		-1,000		
5	K	776999004	Přechodové lišty - samostatná položka	m	-5,000	229,03	-1 145,15
	W		*Neurologie - Ambulance - chodba a Neurochirurgie - H1				
	W		-(2+3)		-5,000		
6	K	776999005	Nivelace podlahy	m2	-22,000	100,00	-2 200,00
	W		*Klinická biochemie				
	W		-22		-22,000		
7	K	776999006	PVC	m2	-51,000	782,63	-39 914,13
	W		*Gynekologie - Operační sál - chodba				
	W		-10		-10,000		
	W		*Onkologie				
	W		-41		-41,000		
	W		Součet		-51,000		
8	K	776999007	Soklové lišty k PVC I.	m	-25,000	62,22	-1 555,50
	W		*Interna - Dokumentační pracoviště E1m.1.12A				
	W		-25		-25,000		
9	K	776999008	Soklové lišty k PVC II.	m	-24,000	36,86	-884,64
	W		*Interna - Dokumentační pracoviště Em1.17A				
	W		-24		-24,000		
10	K	776999009	Soklové lišty k PVC III.	m	-16,000	40,63	-650,08
	W		*Interna - Dokumentační pracoviště - vrchní sestra				
	W		-16		-16,000		
11	K	776999013	Fabionové lišty k PVC IV.	m	-43,000	236,31	-10 161,33
	W		*Ambulance H3.2.421				
	W		-(41+2)		-43,000		